

Znak sprawy: PR/KK/220/139-N/11/18

Legnica, dnia 05.03.2019 r.

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu na: Zakup wraz z dostarczeniem fabrycznych nowych
mebli do Działu Laboratorium LPWiK**

W związku z otrzymanym zapytaniem od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

ZADANIE I.

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie stelaży nośnych wykonanych z wysoko gatunkowej stali o profilach zamkniętych w kształcie prostokąta o przekroju minimum 60x 30 x 2 mm pokryte farbą epoksydową z możliwością poziomowania oraz regulacji wysokości – typoszereg C.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza w/w profile jako spełniające wymogi określone w Warunkach Zamówienia nr PR/KK/220/139-N/11/18.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie czy rowki ociekowe przy zlewach żywicy epoksydowej powinny być wykonane w blatach z żywicy fenolowej ?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, rowki ociekowe powinny być.

Pytanie 3:

Czy szafka na kółkach przy biurku (poz. nr 8) powinna być również wykonana z blachy stalowej ocynkowanej pokryta farbami epoksydowymi?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza wykonanie i wykończenie kontenera z materiałów takich samych jak biurko.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU



Zbigniew Mróz